



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024311
Invoice Date: Aug 27, 2021
Order # 1000055061
Order Date: Aug 26, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Teri Moon
142 Keala Pl Kihei,
Hawaii, 96753
United States
T: 808-635-7718

Ship to:

Teri Moon
142 Keala Pl Kihei,
Hawaii, 96753
United States
T: 808-635-7718

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

PayPal
Payer Email: drumthemoon123@yahoo.com

Shipping Method:

Select Shipping Method - AIRMAIL LETTER

(Total Shipping Charges \$20.49)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Encens d'Auroville Incense - Amber	Maroma	33074100		\$4.24	1	\$4.24
Encens d'Auroville Incense - Patchouli	Maroma	33074100		\$4.24	1	\$4.24
Gentle Scrub Mango Butter Soap - Sandalwood	Maroma	34011110		\$7.31	1	\$7.31
Natura Shampoo Bar	Natura	3401		\$4.39	1	\$4.39
Aromatherapy Massage Oil <i>Option</i> Balancing	Maroma	33019079		\$10.97	1	\$10.97

Subtotal: **\$31.15**
Shipping & Handling: **\$20.49**
Grand Total: **\$51.64**



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024323
Invoice Date: Aug 30, 2021
Order # 1000055206
Order Date: Aug 30, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Divya Kota
6 BINDER TWINE TRAIL Brampton ,
Ontario, L6X 4R2
Canada
T: 437-983-0906

Divya Kota
6 BINDER TWINE TRAIL Brampton ,
Ontario, L6X 4R2
Canada
T: 437-983-0906

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - EMS INTERNATIONAL

(Total Shipping Charges \$27.43)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
PREBIOTICS AND PROBIOTICS SHAMPOO BAR - NORMAL HAIR	MG Ecoduties	33051090		\$4.13	2	\$8.26
Tea Tree Lavender Hair Conditioner	Maroma	33073090		\$13.66	2	\$27.32
				Subtotal:		\$35.58
				Shipping & Handling:		\$27.43
				Grand Total:		\$63.01



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 4000016175
Invoice Date: Aug 30, 2021
Order # 4000043216
Order Date: Aug 28, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:**Ship to:**

Tara Bowers
Mayside Pennymoor
Tiverton,
EX16 8PQ
United Kingdom
T: 07731540215

Tara Bowers
Mayside Pennymoor
Tiverton,
EX16 8PQ
United Kingdom
T: 07731540215

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING**Payment Method****Shipping Method:**

PayPal
Payer Email: tara@rowbes.info

Select Shipping Method - AIRMAIL LETTER

(Total Shipping Charges £5.10)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Spa Essential Oil Blend In Box <i>Scent</i> Tranquility	Maroma	33019079		£7.91	2	£15.82
Stress Away - Aromatherapy Bath Salts	Maroma	33073090		£2.51	1	£2.51

Subtotal: £18.33
Shipping & Handling: £5.10
Grand Total: £23.43



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024373
Invoice Date: Sep 02, 2021
Order # 1000055241
Order Date: Sep 1, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Dunia Eglin Sri Veda
Sri Veda Restaurant
St.Johanns-Vorstadt 70 Basel,
Basel-Stadt, 4056
Switzerland
T: 0041763471847

**Dunia Eglin Sri Veda
Sri Veda Restaurant
St.Johanns-Vorstadt 70 Basel,
Basel-Stadt, 4056
Switzerland
T: 0041763471847**

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges €28.94)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
SPIRULINA CRUNCHY - FOR SALE IN INDIA ONLY <i>Quantity</i> Six packs	Aurospirul	12119099		€27.44	1	€27.44
SPIRULINA TABLETS - FOR SALE INDIA ONLY <i>Quantity</i> Six Packs	Aurospirul	12119099		€27.44	1	€27.44
TRIPHALA - CERTIFIED ORGANIC - FOR SALE IN INDIA ONLY <i>Choices</i> Capsules <i>Quantity</i> Six Packs	Aurospirul	12119099		€25.93	1	€25.93

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
ASHWAGANDHA - CERTIFIED ORGANIC - FOR SALE IN INDIA ONLY	Aurospirul	12119099		€25.93	1	€25.93
<i>Choices</i>						
Capsules						
<i>Quantity</i>						
Six Packs						
Subtotal:						€106.74
Shipping & Handling:						€28.94
Grand Total:						€135.68



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024384

Invoice Date: Sep 02, 2021

Order # 1000055220

Order Date: Aug 30, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Siri Yarlagadda
3-4-526/14 barkatpura hyderabad Hyderabad,
Telangana, 500027
India
T: 9553089999

Siri Yarlagadda
3-4-526/14 barkatpura hyderabad Hyderabad,
Telangana, 500027
India
T: 9553089999

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL

(Total Shipping Charges ₹220.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
PERFUMED SACHETS <i>fragrance</i> Lavender	Mereville	33074100	18%	₹63.56	10	₹635.59
PERFUMED SACHETS <i>fragrance</i> Forest mist	Mereville	33074100	18%	₹63.56	10	₹635.59
PERFUMED SACHETS <i>fragrance</i> Warm night	Mereville	33074100	18%	₹63.56	10	₹635.59
PERFUMED SACHETS <i>fragrance</i> Ocean breeze	Mereville	33074100	18%	₹63.56	10	₹635.59

Subtotal: ₹2,542.37
18% IGST: ₹491.19
Shipping & Handling: ₹186.44
Grand Total: ₹3,220.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024400
Invoice Date: Sep 03, 2021
Order # 1000055268
Order Date: Sep 2, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Catherine Meakins
65 New Road Lewes,
East Sussex, BN7 1YW
United Kingdom
T: 07901936280

Catherine Meakins
65 New Road Lewes,
East Sussex, BN7 1YW
United Kingdom
T: 07901936280

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - AIRMAIL LETTER

(Total Shipping Charges £12.86)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Ursula Cotton Pants	Auroknits	6110		£10.74	1	£10.74
<i>Size</i>						
S/M						
<i>colors</i>						
Pale Green						
Treasure Jumper	Auroknits	6110		£32.34	1	£32.34
<i>Color</i>						
Light Turquoise						
<i>Size</i>						
M						

Subtotal: £43.08
Shipping & Handling: £12.86
Grand Total: £55.94



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024449
Invoice Date: Sep 07, 2021
Order # 1000055379
Order Date: Sep 7, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Rajen Parekh
3416 Brandywine St Philadelphia,
Pennsylvania, 19104-1934
United States
T: 9737966572

Rajen Parekh
3416 Brandywine St Philadelphia,
Pennsylvania, 19104-1934
United States
T: 9737966572

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

Shipping Method:

PayPal
Payer Email: rajenp@gmail.com

Select Shipping Method - AIRMAIL LETTER

(Total Shipping Charges \$13.76)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Colibri Body Spray Cedarwood - 100ML	Maroma	33074900		\$8.01	1	\$8.01
Colibri Body Spray Lemongrass - 100ML	Maroma	33074900		\$8.01	1	\$8.01
Colibri Body Spray Lavender - 100ML	Maroma	33074900		\$8.01	2	\$16.02

Subtotal: \$32.04
Shipping & Handling: \$13.76
Grand Total: \$45.80



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024457
Invoice Date: Sep 07, 2021
Order # 1000055366
Order Date: Sep 6, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:**Ship to:**

Anjana Chatterjee
D 106 IREO Uptown Sector 66
Gurgaon ,
Haryana, 122101
India
T: 9841074963

Anjana Chatterjee
D 106 IREO Uptown Sector 66
Gurgaon ,
Haryana, 122101
India
T: 9841074963

Payment Method**Shipping Method:**

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹179.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Pepper Cotton Knit Sweater	Auroknits	6110	12%	₹2,138.39	1	₹2,138.39
<i>Size</i>						
Small/Medium						
<i>Color</i>						
Ruby						

Subtotal: ₹2,138.39
12% IGST: ₹275.79
Shipping & Handling: ₹159.82
Grand Total: ₹2,574.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024459
Invoice Date: Sep 07, 2021
Order # 1000055361
Order Date: Sep 6, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Isabelle Guillaume
265 Chemin du Clos du Fau Lieu dit Le Château
Venterol,
05130
France
T: 0671570661

Isabelle Guillaume
265 Chemin du Clos du Fau Lieu dit Le Château
Venterol,
05130
France
T: 0671570661

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

Shipping Method:

PayPal
Payer Email: isabella-artcreation@orange.fr

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges €17.60)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Perfume in Box	Maroma	3303		€9.45	2	€18.90
<i>Scent</i>						
Amber						
7 Chakra Silver Earring	Aurosunshine	71141110		€22.94	1	€22.94

Subtotal: €41.84
Shipping & Handling: €17.60
Grand Total: €59.44

Invoice # 4000016179
 Invoice Date: Sep 07, 2021
 Order # 4000043221
 Order Date: Sep 5, 2021

 GSTIN : 33AAATA0037B11O
 IE Code : 0488003440
 ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:
Ship to:

 Amrita Tripathi
 E 274 Second Floor, Greater Kailash 2 South
 Delhi,
 Delhi, 110048
 India
 T: 9810846986

 Amrita Tripathi
 E 274 Second Floor, Greater Kailash 2 South
 Delhi,
 Delhi, 110048
 India
 T: 9810846986

Payment Method
Shipping Method:

 CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
 Banking / UPI

Select Shipping Method - COURIER AIR

(Total Shipping Charges ₹234.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Perfume Hanging Sachet - Lavender	Maroma	33074900	18%	₹241.53	1	₹241.53
Perfume Hanging Sachet - Orange Cinnamon	Maroma	33074900	18%	₹241.53	1	₹241.53
Perfume Hanging Sachet - Jasmine	Maroma	33074900	18%	₹241.53	1	₹241.53
Seed Jute Sachet - Sandal	Maroma	33074900	18%	₹300.85	2	₹601.69
Lavender Aromatic Potpourri	Maroma	33073090	18%	₹605.93	1	₹605.93

Subtotal:	₹1,932.20
18% IGST:	₹383.49
Shipping & Handling:	₹198.31
Grand Total:	₹2,514.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024470
Invoice Date: Sep 07, 2021
Order # 1000055332
Order Date: Sep 5, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Oonagh O'Brien
2 Kilbelin Newbridge,
W12 T115
Ireland
T: 0868975414

Oonagh O'Brien
2 Kilbelin Newbridge,
W12 T115
Ireland
T: 0868975414

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

Shipping Method:

PayPal
Payer Email: oonaghobrien@gmail.com

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges €18.09)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
PREBIOTICS AND PROBIOTICS SENSITIVE MG Ecoduties		34011110		€3.77	5	€18.85
BATH BAR						

Subtotal: €18.85
Shipping & Handling: €18.09
Grand Total: €36.94



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024527
Invoice Date: Sep 09, 2021
Order # 1000055405
Order Date: Sep 8, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Eberhard Glöckner
Karl-Winhart-Str. 13 Bodenheim,
Rheinland-Pfalz, 55294
Germany
T: 00491707736433

Eberhard Glöckner
Karl-Winhart-Str. 13 Bodenheim,
Rheinland-Pfalz, 55294
Germany
T: 00491707736433

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

Shipping Method:

PayPal
Payer Email: eberhard.gloeckner@t-online.de

Select Shipping Method - EMS INTERNATIONAL

(Total Shipping Charges €33.59)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Moringa Serum	Maroma	33073090		€19.83	1	€19.83
MORINGA - CERTIFIED ORGANIC - FOR EXPORT	Aurospirul	12119099		€33.04	1	€33.04
<i>Choices</i>						
Capsules						
<i>Quantity</i>						
500 Units						
Workout Kit 6 Pack	Aurospirul	12119099		€26.81	1	€26.81
Moringa Scrub Soap	Maroma	34011110		€7.29	1	€7.29
PREBIOTICS AND PROBIOTICS MORINGA	MG Ecoduties	34011110		€3.74	1	€3.74
<i>BATH BAR</i>						
MORINGA - CERTIFIED ORGANIC - FOR EXPORT	Aurospirul	12119099		€33.04	1	€33.04
<i>Choices</i>						
Powder						
<i>Quantity</i>						
500 Grams						

Subtotal:	€123.75
Shipping & Handling:	€33.59
Grand Total:	€157.34

Invoice # 1000024533
Invoice Date: Sep 11, 2021
Order # 1000055429
Order Date: Sep 10, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Nikhil Daddikar
402 Aquila Lifestyle Pune,
Maharashtra, 411021
India
T: 9890119515

Nikhil Daddikar
402 Aquila Lifestyle Pune,
Maharashtra, 411021
India
T: 9890119515

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹1,459.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Nerikomi Sodafired Plate - 2	Mandala Pottery	69120010	12%	₹2,000.00	1	₹2,000.00
Nerikomi Sodafired Plate - 3	Mandala Pottery	69120010	12%	₹1,500.00	1	₹1,500.00
Round Jug with Handle	Mandala Pottery	69120010	12%	₹1,174.11	1	₹1,174.11
Sodafired Teabowl	Mandala Pottery	69120010	12%	₹950.89	1	₹950.89
Natural Cutting Board	Worktree	4419	12%	₹500.00	1	₹500.00
Tung Oil	Worktree	15151990	5%	₹395.24	1	₹395.24
<i>Option</i>						
200 ml						
Coaster Natural	Worktree	4419	12%	₹169.64	1	₹169.64
Carved Teabowl	Mandala Pottery	69120010	12%	₹950.89	1	₹950.89
AQUA VASE - 2	Adil Writer	69120010	12%	₹1,598.21	1	₹1,598.21
Rectangle tall vase	Bhu Pottery	69120010	12%	₹2,142.86	1	₹2,142.86

Subtotal: ₹11,381.85
5% IGST: ₹19.76
12% IGST: ₹1,474.71
Shipping & Handling: ₹1,302.68
Grand Total: ₹14,179.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024538

Invoice Date: Sep 13, 2021

Order # 1000055474

Order Date: Sep 13, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Manita Jangid
Flat 220, Block B, Vaishali Retreat Apts.
Vaishali Nagar
Jaipur,
Rajasthan, 302021
India
T: 6350680204

Manita Jangid
Flat 220, Block B, Vaishali Retreat Apts.
Vaishali Nagar
Jaipur,
Rajasthan, 302021
India
T: 6350680204

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - COURIER SURFACE

(Total Shipping Charges ₹141.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Eco Femme Vibrant Full Cycle Kit	Eco Femme	96190030	0%	₹1,570.00	1	₹1,570.00

Subtotal: ₹1,570.00
Shipping & Handling: ₹141.00
Grand Total: ₹1,711.00

Invoice # 1000024539
Invoice Date: Sep 13, 2021
Order # 1000055473
Order Date: Sep 13, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Mallika K.B Devi
Room No 120, first floor, collector office,
vallam Road, Thanjavur Thanjavur,
Tamil Nadu, 613010
India
T: 9965002151

Mallika K.B Devi
Room No 120, first floor, collector office,
vallam Road, Thanjavur Thanjavur,
Tamil Nadu, 613010
India
T: 9965002151

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - EMS DOMESTIC

(Total Shipping Charges ₹191.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Honey kiss cookies	Auroville Bakery	1905	18%	₹84.75	1	₹84.75
Palate de Dame Cookies	Auroville Bakery	1905	18%	₹105.93	1	₹105.93
Amla with Honey	Natraj	0811	5%	₹204.76	1	₹204.76
Aloe Vera & Spirulina - Bath Bar	Natura	3401	18%	₹127.12	1	₹127.12
Plum Syrup	Naturellement	20089919	12%	₹491.07	1	₹491.07

Subtotal:	₹1,013.63
2.5% CGST:	₹5.12
2.5% SGST:	₹5.12
6% CGST:	₹29.46
6% SGST:	₹29.46
9% CGST:	₹43.17
9% SGST:	₹43.17
Shipping & Handling:	₹161.86
Grand Total:	₹1,331.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024540

Invoice Date: Sep 13, 2021

Order # 1000055470

Order Date: Sep 13, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Vatsalya Choudhary
Room no 627 NIH— Block B, KASTURBA MEDICAL
COLLEGE MAHE UDUPI, KARNATAKA 576104
Udupi ,
Karnataka, 576104
India
T: 8002801143

Vatsalya Choudhary
Room no 627 NIH— Block B, KASTURBA MEDICAL
COLLEGE MAHE UDUPI, KARNATAKA 576104
Udupi ,
Karnataka, 576104
India
T: 8002801143

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL

(Total Shipping Charges ₹163.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Chocolate Peanut Butter	Mason & Co	18069090	18%	₹313.56	1	₹313.56
Sugar Free Fruit spread - Banana & cinnamon	Annapurna Farm	200710	12%	₹276.79	1	₹276.79

Subtotal: ₹590.35
12% IGST: ₹33.21
18% IGST: ₹81.31
Shipping & Handling: ₹138.14
Grand Total: ₹843.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024541
Invoice Date: Sep 13, 2021
Order # 1000055469
Order Date: Sep 13, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:**Ship to:**

Chaeyoung Kim
103 Carleston Nest Apts, 17 Lloyd Road Cooke
Town Bangalore ,
Karnataka, 560005
India
T: 8431716180

Chaeyoung Kim
103 Carleston Nest Apts, 17 Lloyd Road Cooke
Town Bangalore ,
Karnataka, 560005
India
T: 8431716180

Payment Method**Shipping Method:**

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - COURIER SURFACE

(Total Shipping Charges ₹118.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Hanging Lampshade - Garden	Shradhanjali	94051090	12%	₹642.86	1	₹642.86

Subtotal: ₹642.86
12% IGST: ₹89.79
Shipping & Handling: ₹105.36
Grand Total: ₹838.00

Invoice # 1000024552

Invoice Date: Sep 13, 2021

Order # 1000055454

Order Date: Sep 11, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

 Ankit Arora
 5/404, Beverly Park Apartments, Plot 2 Sector
 22, Dwarka
 Delhi,
 Delhi, 110077
 India
 T: +919048013642

Ship to:

 Ankit Arora
 5/404, Beverly Park Apartments, Plot 2 Sector
 22, Dwarka
 Delhi,
 Delhi, 110077
 India
 T: +919048013642

Payment Method

 CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
 Banking / UPI

Shipping Method:

 Select Shipping Method - BLUEDART
 (Total Shipping Charges ₹242.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
DHOOP INCENSES <i>fragrance</i> Lotus	Merville	33074100	5%	₹428.57	1	₹428.57
OFFERING INCENSE <i>fragrance</i> Tube Rose	Merville	33074100	5%	₹95.24	1	₹95.24
ZEN CONE INCENSES <i>fragrance</i> Myrrh	Merville	33074100	5%	₹100.00	1	₹100.00
Incense Cones <i>fragrance</i> Amber	Deepam Candles	33074100	5%	₹85.71	1	₹85.71
AYURVEDIC INCENSE <i>Fragrances</i> Nannari	Merville	33074100	5%	₹71.43	1	₹71.43
TRADITIONAL INCENSE <i>Fragrances</i> Ylang Ylang	Merville	33074100	5%	₹57.14	1	₹57.14

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
TRADITIONAL INCENSE	Mereville	33074100	5%	₹57.14	1	₹57.14
<i>Fragrances</i>						
Radha's Devotion						
TRADITIONAL INCENSE	Mereville	33074100	5%	₹57.14	1	₹57.14
<i>Fragrances</i>						
Night Queen						

Subtotal:	₹952.38
5% IGST:	₹59.14
Shipping & Handling:	₹230.48
Grand Total:	₹1,242.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 4000016182

Invoice Date: Sep 13, 2021

Order # 4000043225

Order Date: Sep 11, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Pınar Kın
Avukat Süreyya Ağaoğlu Sok. Polat Apt. 54/4
Topagaci-Nisantasi - Istanbul 34365
Istanbul,
Sisli, 34365
Turkey
T: 00905322600954

Pınar Kın
Avukat Süreyya Ağaoğlu Sok. Polat Apt. 54/4
Topagaci-Nisantasi - Istanbul 34365
Istanbul,
Sisli, 34365
Turkey
T: 00905322600954

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - AIRMAIL LETTER

(Total Shipping Charges €12.65)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Perfume in Box	Maroma	3303		€8.74	6	€52.44
<i>Scent</i>						
Night Jasmine						

Subtotal: €52.44
Shipping & Handling: €12.65
Grand Total: €65.09

Invoice # 1000024556

Invoice Date: Sep 13, 2021

Order # 1000055448

Order Date: Sep 11, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Hardick Tiwari
74 Geejgarh vihar,Hawa sadak,First floor
Behind Ginger hotel,Dr Goyal house
Jaipur,
Rajasthan, 302006
India
T: 9962063720

Hardick Tiwari
74 Geejgarh vihar,Hawa sadak,First floor
Behind Ginger hotel,Dr Goyal house
Jaipur,
Rajasthan, 302006
India
T: 9962063720

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹1,233.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Organic Coconut Oil	Taste of Nature	1513	5%	₹390.48	1	₹390.48
Natural Cutting Board	Worktree	4419	12%	₹500.00	1	₹500.00
Palm Tree Coffee Mug	Mantra Pottery	6912	12%	₹450.89	2	₹901.79
<i>Size</i>						
Large						
<i>Glaze</i>						
Blue White						
Masala Tea	KOFPU	09024020	5%	₹214.29	2	₹428.57
Yogi Tea	KOFPU	09024020	5%	₹214.29	2	₹428.57
Bubbles of Joy - Baby Body & Massage Oil	Maroma	33073090	18%	₹720.34	1	₹720.34
Organic Raw Honey	Aurospirul	04090000	5%	₹376.19	1	₹376.19
Mango Jam	Naturellement	20071000	12%	₹312.50	1	₹312.50
Mango Pickle	Naturellement	2005	12%	₹312.50	1	₹312.50
Sprouted Almond - Natural	Beeja	0811	5%	₹542.86	1	₹542.86
<i>Option</i>						
200 grams						

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Baby Bella - Organic Cotton Doll	Auroknits	95030040	5%	₹185.71	1	₹185.71
<i>Color</i>						
Pink						

Subtotal:	₹5,099.51
5% IGST:	₹117.62
12% IGST:	₹243.21
18% IGST:	₹317.75
Shipping & Handling:	₹1,044.92
Grand Total:	₹6,823.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024557
Invoice Date: Sep 13, 2021
Order # 1000055446
Order Date: Sep 11, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:**Ship to:**

Shweta Ganjoo
Flat 1916 tower B Gaur Global Village,
Crossing Republik
Ghaziabad,
Uttar Pradesh, 201016
India
T: 9650969443

Shweta Ganjoo
Flat 1916 tower B Gaur Global Village,
Crossing Republik
Ghaziabad,
Uttar Pradesh, 201016
India
T: 9650969443

Payment Method**Shipping Method:**

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹303.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Parmesan Cheese <i>Weight</i> 500 gr	La Ferme Cheese	04063000	12%	₹1,232.14	1	₹1,232.14

Subtotal: ₹1,232.14
12% IGST: ₹180.32
Shipping & Handling: ₹270.54
Grand Total: ₹1,683.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024558
Invoice Date: Sep 13, 2021
Order # 1000055406
Order Date: Sep 11, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Courtney Close
Hummingbird Church
1671 Garland Way Beaumont ,
California, 92223
United States
T: 9094713248

Courtney Close
Hummingbird Church
1671 Garland Way Beaumont ,
California, 92223
United States
T: 9094713248

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

Shipping Method:

PayPal
Payer Email: cclose@proviewbenefits.com

Select Shipping Method - EMS INTERNATIONAL

(Total Shipping Charges \$130.07)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Swinging Chimes 9 Bar <i>Option</i> fire	Svaram	8306		\$99.53	1	\$99.53
Sound Elliptics – Theta C3–C4 <i>Option</i> Earth Circumlation	Svaram	8306		\$163.76	1	\$163.76
Tubulon 3/4"	Svaram	9206		\$123.75	1	\$123.75
Swinging Chimes 9 Bar <i>Option</i> Space	Svaram	8306		\$99.53	1	\$99.53

Subtotal: \$486.57
Shipping & Handling: \$130.07
Grand Total: \$616.64



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024561
Invoice Date: Sep 13, 2021
Order # 1000055441
Order Date: Sep 11, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Owen Thompson
9 Cedarwood 36 Copers Cope Road
Beckenham,
BR3 1NF
United Kingdom
T: +44 7764977254

Owen Thompson
9 Cedarwood 36 Copers Cope Road
Beckenham,
BR3 1NF
United Kingdom
T: +44 7764977254

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - AIRMAIL LETTER

(Total Shipping Charges £13.73)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Encens d'Auroville Incense - Cypress Eucalyptus	Maroma	33074100		£3.11	3	£9.33
Encens d'Auroville Incense - Cedarwood	Maroma	33074100		£3.11	1	£3.11
Encens d'Auroville Incense - Ylang Ylang	Maroma	33074100		£3.11	1	£3.11
Barque brass incense holder	Radiance	74181090		£3.75	1	£3.75
				Subtotal:		£19.30
				Shipping & Handling:		£13.73
				Grand Total:		£33.03



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024565
Invoice Date: Sep 13, 2021
Order # 1000055436
Order Date: Sep 10, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:**Ship to:**

Rohit R
12A, Shreenivasam, Kalammal Colony,
Appanaickenpalayam Road Thudiyalur,
Coimbatore 641034
Coimbatore,
Tamil Nadu, 641034
India
T: 9597969354

Rohit R
12A, Shreenivasam, Kalammal Colony,
Appanaickenpalayam Road Thudiyalur,
Coimbatore 641034
Coimbatore,
Tamil Nadu, 641034
India
T: 9597969354

Payment Method**Shipping Method:**

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - EMS DOMESTIC

(Total Shipping Charges ₹95.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Chopsticks	Worktree	4419	12%	₹178.57	1	₹178.57
<i>Option</i>						
Acacia Wood						

Subtotal: ₹178.57
6% CGST: ₹15.80
6% SGST: ₹15.80
Shipping & Handling: ₹84.82
Grand Total: ₹295.00



Auroville Online Store
 (a unit of ADPS Trust)
 Aurosarjan Complex
 Auroville - 605101
 orders@auroville.com
 Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024568
 Invoice Date: Sep 13, 2021
 Order # 1000055432
 Order Date: Sep 10, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110
 IE Code : 0488003440
 ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

OHJIWON JIWON OH
 s4corporation
 #712 B-dong, Gangseo Hangang Xi Tower., 401,
 Yangcheon-ro, Gangseo-gu, seoul, Korea
 Gangseo-gu,
 seoul, 07528
 South Korea
 T: 010-5068-0534

OHJIWON JIWON OH
 s4corporation
 #712 B-dong, Gangseo Hangang Xi Tower., 401,
 Yangcheon-ro, Gangseo-gu, seoul, Korea
 Gangseo-gu,
 seoul, 07528
 South Korea
 T: 010-5068-0534

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
 Banking / UPI

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges \$26.93)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
FLORAL BULK INCENSE TUBE <i>Fragrances</i> Lavendar	Mereville	33074100		\$13.29	1	\$13.29
FLORAL BULK INCENSE TUBE <i>Fragrances</i> Rose	Mereville	33074100		\$13.29	1	\$13.29
AROMATHOLOGIA INCENSE <i>Fragrances</i> Repose	Mereville	33074100		\$1.26	2	\$2.52
AROMATHOLOGIA INCENSE <i>Fragrances</i> Quietude	Mereville	33074100		\$1.26	2	\$2.52
AROMATHOLOGIA INCENSE <i>Fragrances</i> Vitality	Mereville	33074100		\$1.26	2	\$2.52

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
AROMATHOLOGIA INCENSE	Mereville	33074100		\$1.26	2	\$2.52
<i>Fragrances</i>						
Joy						
OFFERING INCENSE	Mereville	33074100		\$1.48	2	\$2.96
<i>fragrance</i>						
Tube Rose						
OFFERING INCENSE	Mereville	33074100		\$1.48	2	\$2.96
<i>fragrance</i>						
Geranium						
OFFERING INCENSE	Mereville	33074100		\$1.48	2	\$2.96
<i>fragrance</i>						
Lotus						
AYURVEDIC INCENSE	Mereville	33074100		\$1.11	2	\$2.22
<i>Fragrances</i>						
Juniper						
AYURVEDIC INCENSE	Mereville	33074100		\$1.11	2	\$2.22
<i>Fragrances</i>						
Nannari						
AYURVEDIC INCENSE	Mereville	33074100		\$1.11	2	\$2.22
<i>Fragrances</i>						
Kasthuri						
AYURVEDIC INCENSE	Mereville	33074100		\$1.11	2	\$2.22
<i>Fragrances</i>						
Vetiver						

Subtotal:	\$54.42
Shipping & Handling:	\$26.93
Grand Total:	\$81.35

Invoice # 1000024572
Invoice Date: Sep 13, 2021
Order # 1000055425
Order Date: Sep 10, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Vinay Diwan
J 190 UGF, Rajouri Garden New Delhi,
Delhi, 110027
India
T: 9873858000

Vinay Diwan
J 190 UGF, Rajouri Garden New Delhi,
Delhi, 110027
India
T: 9873858000

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹430.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Lemon Pickle	Naturellement	2005	12%	₹312.50	2	₹625.00
Mango Pickle	Naturellement	2005	12%	₹312.50	2	₹625.00
OFFERING INCENSE	Mereville	33074100	5%	₹95.24	2	₹190.48
<i>fragrance</i>						
Rose						
TRADITIONAL INCENSE	Mereville	33074100	5%	₹57.14	2	₹114.29
<i>Fragrances</i>						
Sandal						

Subtotal: ₹1,554.76
5% IGST: ₹15.24
12% IGST: ₹196.07
Shipping & Handling: ₹383.93
Grand Total: ₹2,150.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024575
Invoice Date: Sep 13, 2021
Order # 1000055420
Order Date: Sep 10, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Alépée Catherine
176 rue saint Maur Paris,
75011
France
T: 0634466950

Ship to:

Alépée Catherine
176 rue saint Maur Paris,
75011
France
T: 0634466950

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Shipping Method:

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges €26.12)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Bio Laundry Powder	Natura	3301		€3.37	4	€13.48
<i>Option</i>						
500 Grams						

Subtotal: €13.48
Shipping & Handling: €26.12
Grand Total: €39.60

Invoice # 1000024576
Invoice Date: Sep 13, 2021
Order # 1000055419
Order Date: Sep 10, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Alépée Catherine
176 rue saint Maur Paris,
Paris, 75011
France
T: 0634466950

Alépée Catherine
176 rue saint Maur Paris,
Paris, 75011
France
T: 0634466950

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges €29.09)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Natural Roll On Perfume	Mereville	33010000		€3.18	1	€3.18
<i>Fragrances</i>						
Ylang Ylang						
Clear Thoughts - Spa Roll on	Maroma	33019079		€5.17	1	€5.17
Marc's Organic Indian Pepper	Coffee Ideas	90411200		€3.12	3	€9.36
Langues De Chat (Cats' Tongues)	Tamarind Bakery	19053100		€2.43	1	€2.43
Vegan Ginger Cookies	KOFPU	19053100		€3.18	1	€3.18
Vegan Biscotti	Auroville Bakery	1905		€2.18	1	€2.18
Auroville Mangoes	Joy Health Food	0813		€2.43	1	€2.43
Pure Essential Oil	Mereville	33010000		€3.93	1	€3.93
<i>Blend</i>						
Eucalyptus						
Pure Essential Oil	Mereville	33010000		€6.61	1	€6.61
<i>Blend</i>						
Ylang Ylang						
Rose Water	Mereville	33030020		€3.18	2	€6.36
PERFUMED SACHETS	Mereville	33074100		€0.94	1	€0.94
<i>fragrance</i>						
Warm night						

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
PERFUMED SACHETS	Mereville	33074100		€0.94	1	€0.94
<i>fragrance</i>						
Forest mist						
Bath Essential Salts	Maroma	33073090		€2.93	1	€2.93
<i>Scent</i>						
Lavender						

Subtotal: €49.64
Shipping & Handling: €29.09
Grand Total: €78.73



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024578
Invoice Date: Sep 13, 2021
Order # 1000055417
Order Date: Sep 9, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Karunakar P
House No 192, Street No 514, Sukarlabad
Machilipatnam,
Andhra Pradesh, 521001
India
T: 7093501881

Karunakar P
House No 192, Street No 514, Sukarlabad
Machilipatnam,
Andhra Pradesh, 521001
India
T: 7093501881

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹224.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Feta Cheese	La Ferme Cheese	04063000	12%	₹437.50	1	₹437.50
<i>Weight</i>						
250 gr						

Subtotal: ₹437.50
12% IGST: ₹76.50
Shipping & Handling: ₹200.00
Grand Total: ₹714.00

Invoice # 1000024580

Invoice Date: Sep 13, 2021

Order # 1000055414

Order Date: Sep 9, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Sharada Gopalan
17/301, Milroc Kadamba, Kadamba Plateau,
Tiswadi Old Goa,
Goa, 403402
India
T: 9663385392

Sharada Gopalan
17/301, Milroc Kadamba, Kadamba Plateau,
Tiswadi Old Goa,
Goa, 403402
India
T: 9663385392

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - EMS DOMESTIC

(Total Shipping Charges ₹253.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Glass coaster square - Bamboo (Set of 4)	Shradhanjali	97019091	12%	₹625.00	1	₹625.00
Tray with Handles - Peacock Feather Color Red Size Small	Shradhanjali	97019091	12%	₹1,084.82	1	₹1,084.82
ZEN CONE INCENSES fragrance Camphor	Mereville	33074100	5%	₹100.00	1	₹100.00

Subtotal: ₹1,809.82

5% IGST: ₹5.00

12% IGST: ₹232.29

Shipping & Handling: ₹225.89

Grand Total: ₹2,273.00

Invoice # 1000024597
Invoice Date: Sep 15, 2021
Order # 1000055514
Order Date: Sep 15, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Alépée Catherine
176 rue saint Maur Paris,
Paris, 75011
France
T: 0634466950

Alépée Catherine
176 rue saint Maur Paris,
Paris, 75011
France
T: 0634466950

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges €28.11)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Natural Roll On Perfume	Mereville	33010000		€3.18	1	€3.18
<i>Fragrances</i>						
Ylang Ylang						
Clear Thoughts - Spa Roll on	Maroma	33019079		€5.18	1	€5.18
Marc's Organic Indian Pepper	Coffee Ideas	90411200		€3.12	3	€9.36
Langues De Chat (Cats' Tongues)	Tamarind Bakery	19053100		€2.43	1	€2.43
Vegan Ginger Cookies	KOFPU	19053100		€3.18	1	€3.18
Auroville Mangoes	Joy Health Food	0813		€2.43	1	€2.43
Pure Essential Oil	Mereville	33010000		€3.93	1	€3.93
<i>Blend</i>						
Eucalyptus						
Pure Essential Oil	Mereville	33010000		€6.61	1	€6.61
<i>Blend</i>						
Ylang Ylang						
Rose Water	Mereville	33030020		€3.18	2	€6.36
PERFUMED SACHETS	Mereville	33074100		€0.94	1	€0.94
<i>fragrance</i>						
Warm night						

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
PERFUMED SACHETS	Mereville	33074100		€0.94	1	€0.94
<i>fragrance</i>						
Forest mist						
Bath Essential Salts	Maroma	33073090		€2.93	1	€2.93
<i>Scent</i>						
Lavender						
				Subtotal:		€47.47
				Shipping & Handling:		€28.11
				Grand Total:		€75.58



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024598
Invoice Date: Sep 15, 2021
Order # 1000055513
Order Date: Sep 15, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Judy Tieu
201E/1-9 Allengrove Cres North Ryde,
New South Wales, 2113
Australia
T: 0450846077

Judy Tieu
201E/1-9 Allengrove Cres North Ryde,
New South Wales, 2113
Australia
T: 0450846077

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

Shipping Method:

PayPal
Payer Email: judy-tieu@live.com

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges \$27.02)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Swinging Chimes 9 Bar <i>Option</i> Air	Svaram	8306		\$99.25	1	\$99.25

Subtotal: \$99.25
Shipping & Handling: \$27.02
Grand Total: \$126.27



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024599

Invoice Date: Sep 15, 2021

Order # 1000055512

Order Date: Sep 15, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Safa Jameel
No 9 Valliammal road, vepery Chennai ,
Tamil Nadu, 600007
India
T: 9884046633

Safa Jameel
No 9 Valliammal road, vepery Chennai ,
Tamil Nadu, 600007
India
T: 9884046633

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - EMS DOMESTIC

(Total Shipping Charges ₹157.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Crunchy Granola	Naturellement	19041090	18%	₹466.10	4	₹1,864.41

Subtotal: ₹1,864.41

9% CGST: ₹179.77

9% SGST: ₹179.77

Shipping & Handling: ₹133.05

Grand Total: ₹2,357.00

Invoice # 1000024600

Invoice Date: Sep 15, 2021

Order # 1000055511

Order Date: Sep 15, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Visa Subramaniam
1024, Prestige misty waters Kempapura
Vayunandana layout, Hebbal
Bangalore,
Karnataka, 560024
India
T: 9886234831

Visa Subramaniam
1024, Prestige misty waters Kempapura
Vayunandana layout, Hebbal
Bangalore,
Karnataka, 560024
India
T: 9886234831

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - COURIER SURFACE

(Total Shipping Charges ₹438.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Pure Silver Snake Chain <i>Size</i> Thick	Aurosunshine	71141110	3%	₹2,233.01	1	₹2,233.01
Santa Leather Handbag <i>Size</i> XXLarge <i>Color</i> Dark Green	Amano	42021110	18%	₹3,550.85	1	₹3,550.85
Orange Cinnamon Pillar Candle -Medium(S:16)	Maroma	34060010	12%	₹848.21	1	₹848.21
Frangipani Candle -Small (S:12)	Maroma	34060010	12%	₹361.61	1	₹361.61

Subtotal:	₹6,993.68
3% IGST:	₹66.99
12% IGST:	₹145.18
18% IGST:	₹705.97
Shipping & Handling:	₹371.19
Grand Total:	₹8,283.00

Invoice # 1000024601
Invoice Date: Sep 15, 2021
Order # 1000055389
Order Date: Sep 7, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Prajoth S U
#39/2, Krishna Narayana, 7th Main, 18th
Cross, Malleshwaram, Near Boston Cotton
BENGALURU,
Karnataka, 560055
India
T: 9986034959

Prajoth S U
#39/2, Krishna Narayana, 7th Main, 18th
Cross, Malleshwaram, Near Boston Cotton
BENGALURU,
Karnataka, 560055
India
T: 9986034959

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL

(Total Shipping Charges ₹220.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Beer Mug	Mantra Pottery	6912	12%	₹535.71	2	₹1,071.43
Blue and White Coffee Mug - Vine	Mantra Pottery	6912	12%	₹535.71	1	₹535.71
Clear White Coffee Mug - Leaf	Mantra Pottery	6912	12%	₹535.71	1	₹535.71

Subtotal: ₹2,142.86
12% IGST: ₹280.71
Shipping & Handling: ₹196.43
Grand Total: ₹2,620.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024602

Invoice Date: Sep 15, 2021

Order # 1000055476

Order Date: Sep 13, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

muthamma Aiyappa Acharya
#242, Defence Colony Indiranagar
Bangalore,
Karnataka, 560038
India
T: 09845633932

muthamma Aiyappa Acharya
#242, Defence Colony Indiranagar
Bangalore,
Karnataka, 560038
India
T: 09845633932

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - COURIER SURFACE

(Total Shipping Charges ₹118.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Classic Jewelry Wire Chain (4 wires) <i>Size (in cm)</i> 45 cm <i>Design</i> Bright Gold	Matrigold	71131110	3%	₹383.50	1	₹383.50
Flower Of Life Gold Plated Silver Pendant	Aurosunshine	71141110	3%	₹3,592.23	1	₹3,592.23

Subtotal: ₹3,975.73

3% IGST: ₹122.71

Shipping & Handling: ₹114.56

Grand Total: ₹4,213.00

Invoice # 1000024603
Invoice Date: Sep 15, 2021
Order # 1000055477
Order Date: Sep 13, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Vinothkumar Selvaraj
Plot.10, Door.No.452/95F Balaji Nagar II
extsn, Angarai
Trichy,
Tamil Nadu, 621703
India
T: 09894489826

Vinothkumar Selvaraj
Plot.10, Door.No.452/95F Balaji Nagar II
extsn, Angarai
Trichy,
Tamil Nadu, 621703
India
T: 09894489826

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - COURIER SURFACE

(Total Shipping Charges ₹324.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Butter Cookies	Auroville Bakery	1905	18%	₹105.93	2	₹211.86
Honey kiss cookies	Auroville Bakery	1905	18%	₹84.75	2	₹169.49
chocolate Orange Cookies	Auroville Bakery	1905	18%	₹127.12	1	₹127.12
Almorosho	Natraj	2006	12%	₹223.21	2	₹446.43

Subtotal:	₹954.90
6% CGST:	₹26.79
6% SGST:	₹26.79
9% CGST:	₹70.47
9% SGST:	₹70.47
Shipping & Handling:	₹274.58
Grand Total:	₹1,424.00

Invoice # 1000024604

Invoice Date: Sep 15, 2021

Order # 1000055482

Order Date: Sep 13, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

 Avni Rohan Shah
 D-301 , Sea Pearl Apartment , Near Ashok
 Vatika Ambli Bopal Road , Ahmedabad ,
 Bodakdev
 Ahmedabad ,
 Gujarat, 380058
 India
 T: +91 9913557960

Ship to:

 Avni Rohan Shah
 D-301 , Sea Pearl Apartment , Near Ashok
 Vatika Ambli Bopal Road , Ahmedabad ,
 Bodakdev
 Ahmedabad ,
 Gujarat, 380058
 India
 T: +91 9913557960

Payment Method

 CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
 Banking / UPI

Shipping Method:

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹289.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Wooden Spoons	Worktree	4419	12%	₹526.79	1	₹526.79
<i>Option</i>						
Both						
Terracotta Curd Pot - Large	Mandala Pottery	69120010	0%	₹880.00	1	₹880.00
Animal Card Series (Set of 6)	Shradhanjali	4909 0090	12%	₹767.86	1	₹767.86
Bird Cards Set	Shradhanjali	49090090	12%	₹455.36	1	₹455.36

Subtotal: ₹2,630.00

12% IGST: ₹240.96

Shipping & Handling: ₹258.04

Grand Total: ₹3,129.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

Invoice # 1000024606

Invoice Date: Sep 15, 2021

Order # 1000055510

Order Date: Sep 15, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AA3304180339825

Sold to:

Ship to:

Hemant Joshi
C - 902, Kunal Aspiree, Bajirao Shripathi
Road Near Dushera Chowk, BALEWADI
PUNE,
Maharashtra, 411045
India
T: 08554985911

Hemant Joshi
C - 902, Kunal Aspiree, Bajirao Shripathi
Road Near Dushera Chowk, BALEWADI
PUNE,
Maharashtra, 411045
India
T: 08554985911

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹315.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
SHATAVARI - CERTIFIED ORGANIC - FOR SALE IN INDIA ONLY <i>Choices</i> Capsules <i>Quantity</i> 500 Units	Aurospirul	12119099	5%	₹1,423.81	1	₹1,423.81
ASHWAGANDHA - CERTIFIED ORGANIC - FOR SALE IN INDIA ONLY <i>Choices</i> Capsules <i>Quantity</i> 500 Units	Aurospirul	12119099	5%	₹1,423.81	1	₹1,423.81
TRIPHALA - CERTIFIED ORGANIC - FOR SALE IN INDIA ONLY <i>Choices</i> Capsules <i>Quantity</i> 500 Units	Aurospirul	12119099	5%	₹1,423.81	1	₹1,423.81

Subtotal:	₹4,271.43
5% IGST:	₹228.57
Shipping & Handling:	₹300.00
Grand Total:	₹4,800.00